o Periodo 20%

& ?ge,l R‘ §
- Reg&tﬁo (EB ‘De@reﬁbb
<Y/ ///(,/za//(/é%/ do Lo Platin {, 01 6 5 5

1 9 ACD Y4 1
LA PLATA: 1 Z AGU 2013

Visto la renuncia presentada por la sefiora Nadia VON
POLLACKOFF, quien cumple tareas en el contralor de validacion de los vehiculos
estacionados en area de estacionamiento medido en la DIRECCION OPERATIVA
DE TRANSITO Y ESTACIONAMIENTO MEDIDO; y

CONSIDERANDO:

Que el derecho de renuncia esta establecido por la

normativa vigente para toda persona que preste cualquier tipo de tareas;

™ Que procede en consecuencia dictar el acto

administrativo de aceptacion de renuncia, dentro de los términos y con los
alcances que prescriben las normas legales de aplicacion:;

Por ello, en uso de las facultades que le son propias;

EL INTENDENTE MUNICIPAL

DECRETA
ARTICULO 1°: Acéptase a partir del 1° de agosto de 2013, la renuncia presentada
por la sefiora Nadia VON POLLACKOFF, DNI. 36.109.952, Legajo n° 313.562;
quien cumple tareas en el contralor de validacion de los vehiculos estacionados
~

en el area de estacionamiento medido en la DIRECCION OPERATIVA DE
TRANSITO Y ESTACIONAMIENTO MEDIDO.-

ARTICULO 2°: El presente decreto sera refrendado por la sefiora Secretaria de

Modernizaciéon y Desarrollo Econdmico.-

- ARTICULO 3°: Registrese, comuniqueses-dese al Boletin Municipal y archivese.-

nizacion
Ecppomico
A Plata

Municipalidad



